
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE 2 4 MAG. 2019

DECRETO DEL DIRIGENTE GENERALE N° 1:14- / DG / 2019

OGGETTO: Liquidazione fattura n? 169 del 25/3/2019 - Ditta: B-SIDE COMMUNICATION S.r.l.

IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO:
- CHE con Decreto Dirigenziale 4/2/2019 n? 661DG/2019 si aderiva all'offerta proposta da B-Side
Communication S.r.l. relativa alla prenotazione di pubblicazione di materiale illustrativo sul Consorzio per le
Autostrade Siciliane sulla testata "Scenari" de "Il Sole 24 Ore", dal titolo "Guida Auto & Trasporti".
- CHE con il medesimo Decreto Dirigenziale veniva impegnata la somma occorrente per la pubblicazione di
cui sopra, complessivamente per € 5.978,00 LV.A. compresa, sul Cap. 59, alla voce "Pubblicità redazionale
a mezzo canali diversi", del bilancio 2019-2021, in corso di redazione, competenza anno 2019, con
previsione di liquidazione entro il mese di giugno 2019.
CONSIDERATO:
- CHE il servizio è stato regolarmente reso.
VISTI:
- la fattura n° 169 del 25/3/2019 emessa dalla B-SIDE Communication S.r.l., per l'importo di € 4.900,00,
oltre LV.A. per € 1.078,00, e quindi per complessivi € 5.978,00;
- l'art 43 del D. Lgs. 118/2001 e ss.mm.ii. che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione
provvisoria, nonché la nota 22180 del 17/4/2019 Regione Siciliana Assessorato delle Infrastrutture e della
Mobilità e dei Trasporti Servizio 3 Vigilanza Enti, di autorizzazione alla Gestione Provvisoria di bilancio per
l'esercizio 2019, sino al31 luglio 2019;
- l'attestazione di regolarità contributiva (DURC), relativa alla Ditta in oggetto ed allegata al presente
provvedimento;

Tanto premesso
DECRETA

LIQUIDARE la fattura n? 169 del 25/3/2019, per l'importo di € 4.900,00, oltre LV.A. per € 1.078,00, e
quindi per complessivi € 5.978,00, nei confronti della Ditta B-SIDE COMMUNICATION S.r.l., con Sede in
Parma, Via Golfo dei Poeti 1, P. LV.A. 02414280343, per aver reso il servizio di pubblicazione di materiale
illustrativo sul Consorzio per le Autostrade Siciliane sulla testata "Scenari" de "Il Sole 24 Ore", dal titolo
"Guida Auto & Trasporti".
PRELEVARE le somme occorrenti dall'impegno assunto con il citato Decreto Dirigenziale 4/2/2019 n°
66/GD/2019.
PAGARE l'importo di di € 4.900,00, oltre LV.A. per € 1.078,00, e quindi di complessivi € 5.978,00,
mediante emissione di mandato intestato alla B-SIDE COMMUNICA TION S.r.l. da estinguersi mediante
accredito sul c/c alla medesima Ditta intestato, tratto sulla Banca Nazionale del Lavoro S.p.A., IBAN: IT-28-
H-O 1005-12701-000000000076.

Sede: 98100 !\IESSI'iA Contrada Scoppo Casella postale n. 33 Tel. PBX 090 37111 l'a, 090 41869
Codice Fiscale e Partita IV A 01961410830 c-mai1 cas1iautostradcsiciliane.it

Sito Internet: www.autostradeslclhane.it e-mai! info@autostradesiciliane.it


